
92

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

VZDĚLÁNÍ TV PROGRAM

 6.00 Zajímavosti z regionů                   
 6.30 Madla zpívá Evropě       čb  
  Zdenka Sulanová v českém hudebním 
        fi lmu o dívce se stříbrným hlasem (1940)
 8.15 Úsměvy Lubomíra Lipského                      
 8.55 Polopatě                                
  Moderní hobby magazín Filipa Čapky.
 9.45 Kalendárium                              
 10.00 Toulavá kamera                          
 10.30 Objektiv                               
 11.05 Cirkus Humberto (3/12)                  
  Carlo se loučí
  Příběhy lidí, jimž se manéž stala 
  osudem, ve slavném seriálu (1988).  
 12.00 Otázky Václava Moravce     
  Témata, o kterých se začne mluvit. 
 13.00 Zprávy                                          
 13.05 Kryštof a Kristina                              
  Pohádka o statečné princezně, která si 
  svého prince vybojovala (1993). 
 14.00 Jak se peče štěstí                              
  Pohádka o princezně Valerii, pekaři 
  Matějovi a čarovné růži, která hodnému 
  pomáhá a zlého trestá (1981). 
 15.00 Jehlice Sluneční paní                           
  Pohádka o tom, jak Apolenka díky 
        skleněné kuličce zažila neuvěřitelné  
  věci (1990). 
 15.35 Zdivočelá země (12/45)                          
 16.30 Zdivočelá země (13/45)                          
  Martin Dejdar v hlavní roli oblíbeného 
        seriálu České televize (2001). 
 17.25 Pošta pro tebe                          
  Role otce je v životě každého z nás 
  nezaměnitelná. Pokud v rodině chybí, je 
  to pro dítě špatná situace. Nikdy ale 
  není pozdě pokusit se o nápravu. 
 18.25 Co naše babičky uměly a  
  na co my jsme zapomněli   
        Kafe a čaj
 18.55 Události za okamžik a   
  počasí            
 19.00 Události                                
 19.45 Branky, body, vteřiny                   
 19.57 Losování Sportky a Šance                
 20.00 GEN - Galerie elity národa              
  Josef Michl
        Český chemik, patřící mezi nejcitovanější 
  české vědce ve světě, působící jako 
  profesor na univerzitách v Utahu, 
  Texasu a Coloradu. 
 20.15 Metanol (1/2)                           
  Tekutá smrt
        Na sklonku léta 2012 zatřásly Českem 
  události, které veřejnost, kriminalisté 
  ani právníci nepamatují. 
  Premiéra dvoudílného televizního fi lmu. 
 21.45 168 hodin                               
  Události týdne s Norou Fridrichovou
 22.19 Výsledky losování 
  Šťastných 10          
 22.20 Strach                      čb      
  Rudolf Hrušínský jako major Kalaš 
        vyšetřuje řadu vražd souvisejících 
        s minulostí. Detektivní fi lm (1963). 
 0.00 Inspektor Banks                        
  Ďáblův přítel
        Premiérová řada kriminálního seriálu        
 1.30 Bolkoviny                                     
 2.10 Na forbíně TM                                   
 2.50 13. komnata Jana Měšťáka                
 3.20 Sváteční slovo biskupa 
  Církve československé 
  husitské Rudolfa Göbela 
 3.25 Žiješ jenom 2x                          
 3.50 Hobby naší doby                         
 4.20 Bydlení je hra                                  
 4.45 Přes nový práh                                  
 5.10 V kondici                                       
 5.30 Zajímavosti z regionů

20.15
Metanol

fi lm


